ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-SGDĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị giao ban chuyên môn (bổ sung) đối với lĩnh vực

giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời:

Thủ trưởng các cơ sở giáo dục nghề nghiệp (chưa họp giao ban lần 1

ngày 28/3/2025 theo Phụ lục đính kèm)

Đến tham dự Hội nghị giao ban chuyên môn (bổ sung) đối với lĩnh vực giáo

dục nghề nghiệp trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh, cụ thể:

Chủ trì: Ông Lê Hoài Nam - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thời gian: 08 giờ 00, ngày 24 tháng 4 năm 2025 (thứ Năm).

Địa điểm: Hội trường 2.1 Sở Giáo dục và Đào tạo (địa chỉ số 66-68 Lê

Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị quý Đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành

phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, GDTX-NN&ĐH (Ph).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

2

Phụ lục

Danh sách các đơn vị tham dự Hội nghị

(Kèm theo Giấy mời số             /GM-SGDĐT ngày     tháng 4 năm 2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo)

TT Tên Đơn vị

I. Khối Cao đẳng

1 Trường Cao đẳng Lương thực - Thực phẩm (Phân hiệu tại TP.HCM)

2 Trường Cao đẳng Phát thanh - Truyền hình II

3 Trường Cao đẳng Giao thông vận tải đường thủy II

4 Trường Cao đẳng Sư phạm trung ương thành phố Hồ Chí Minh

5 Trường Cao đẳng Hậu cần 2

6 Trường Cao đẳng Kỹ thuật Hải quân

7 Trường Cao đẳng an ninh mạng ISPACE

8 Trường Cao đẳng Quốc tế Sài Gòn

9 Trường Cao đẳng nghề Hoa Sen

10 Trường Cao đẳng Quốc tế Cetana PSB Intellis

II. Khối Trung cấp

1 Trường Trung cấp chuyên nghiệp Tôn Đức Thắng

2 Trường Trung cấp xây dựng Công nghiệp

3 Trường Trung cấp Công đoàn Thành phố Hồ Chí Minh

4 Trường Trung học Kỹ thuật thực hành

5 Trường Trung cấp Tây Sài Gòn

6 Trường Trung cấp nghề Du lịch và Tiếp thị Quốc tế

7 Trường Trung cấp Giao thông Tiến Bộ

8 Trường Trung cấp Kinh tế Kỹ thuật Nguyễn Tất Thành

9 Trường Trung cấp Công nghệ Bách Khoa (địa điểm đào tạo)

3

10 Trường Trung cấp Ngoại thương (địa điểm đào tạo)

11 Trường Trung cấp nghề Châu Hưng - Phân hiệu Tp.HCM

12 Trường Trung cấp nghề tư thục Duy Tân

13 Trường Trung cấp nghề tư thục Hoàn Cầu

III. Trung tâm GDNN, Trung tâm GDNN – GDTX và Đơn vị khác

1  Trung tâm GDNN – GDTX  huyện Hóc Môn

2  Trung tâm Bảo trợ - Dạy nghề và Tạo việc làm Thành phố

3  Phân hiệu Nhạc Viện Thành phố

4  Trung tâm huấn luyện và thi đấu TDTT

5  Trung tâm GPDPT- Đại học Công Thương

6  Trung tâm GDTX Chu Văn An

7  Trung tâm GDTX Lê Quý Đôn

8  TTGDTX Gia Định

9  Trường PTDB Nguyễn Đình Chiểu

10  TTGDTX Tiếng Hoa

11  Trung tâm GDNN Thẩm mỹ Nguyễn Hoàng

12  Trung tâm GDNN Quang Trung

13  Trung tâm GDNN Thẩm mỹ Ba Lê

14  Trung tâm GDNN lái xe Thăng Long

15  Trung tâm GDNN lái xe Trường An

16  Trung tâm GDNN Tiến Phát

17  Trung tâm GDNN lái xe Hải Nam

18  Trung tâm GDNN Quốc tế Á Châu

19  Trung tâm GDNN lái xe Trường Vinh

20  Trung tâm GDNN lái xe Tiến Thắng

4

21  Trung tâm GDNN cho người khuyết tật và trẻ mồ côi

22  Trung tâm GDNN lái xe Thiên Tâm

23  Trung tâm GDNN lái xe Thành Đạt

24  Trung tâm GDNN Thẩm mỹ Kella

25  Trung tâm GDNN Gia Nguyễn

26  Trung tâm GDNN lái xe Bách Khoa

27  Trung tâm GDNN lái xe Tiến Đạt

28  Trung tâm GDNN lái xe Ngọc Đức

29  Trung tâm GDNN lái xe Sài Gòn

30  Trung tâm dạy nghề và đào tạo lái xe (ĐH CSND)

IV. Khối Doanh nghiệp

1  Công ty CP Thẩm mỹ Quốc tế Dencos

2  Công ty CP trường công nghệ thông tin Tân Đức

3  Công ty TNHH Đào tạo Medi Esthetic

4  Công ty TNHH Kalin

5  Công ty TNHH TM-DV làm đẹp Thảo Tây

6  Công ty TNHH Tư vấn Liên Thông

7  Trung tâm đào tạo - Chi nhánh Tổng công ty Bến Thành - TNHH MTV

8  Công ty TNHH PACE

9  Công ty TNHH Trung tâm Làm đẹp Mel Mel

10  Công ty Cổ phần Digiart Academy

11  Công ty CP đào tạo và PTNNL Không gian mạng

12  Công ty CP Đầu tư Quốc tế Thiên Khuê

13  Công ty CP Nhân lực BCC

14  Công ty TNHH Đào tạo FTMS

5

15  Công ty TNHH Đào tạo thẩm mỹ Basic Hair

16  Công ty TNHH Đào tạo thẩm mỹ Cali

17  Công ty TNHH hệ thống phân phối Toàn Cầu

18  Công ty TNHH Kay Group

19  Công ty TNHH L'oreal Việt Nam

20  Công ty TNHH Tre Xanh

21  Công ty TNHH Truyển thông và Giáo dục Thời trang Style Republik

22  Công ty TNHH Tư vấn Giáo dục Đầu tư Việt Hàn Kanata

23  Công ty CP Đầu tư và Thương mại Tạp phẩm Sài Gòn

24  Công ty TNHH Phòng Khám Da liễu Miss Trâm

25  Công ty TNHH Sản Xuất Thương Mại Dạy Nghề LC

26  Công ty TNHH Đào tạo thẩm mỹ Kelly 2

27  Công ty TNHH Đồng Salon

28  Công ty TNHH Thẩm mỹ viện Úc Châu

29  Công ty CP Bệnh viện Đa khoa Quốc tế DNA

30  Công ty CP Cầm tiên Erato

31  Công ty CP Đào tạo Quốc tế Cokin Beauty Academy

32  Công ty TNHH Nhân lực ACM

33  Công ty TNHH Dịch vụ bảo vệ Kiên Long

34  Công ty TNHH Dịch vụ đào tạo nghề Thẩm mỹ Thế Giới

35
Công ty TNHH Một thành viên Thương mại dịch vụ đào tạo Ngọc

Ánh.

36  Công ty CP Đào tạo Quốc tế - Seoul Academy

37  Công ty CP Erada Việt Nam

38  Công ty CP Giáo dục và Công nghệ Việt Edu

6

39  Công ty CP Tư vấn Thiết kế Công nghệ Mặt Trời Đỏ

40  Công ty TNHH Đào tạo nghề Why Not

41  Công ty TNHH Đào tạo Thẩm Mỹ Hoàng Anh

42  Công ty TNHH MTV Dạy nghề Minh Yến

43  Công ty TNHH Trung tâm Thẩm mỹ Cao Brows

44  Công ty TNHH XYN Care Center

45  Công ty CP Đào tạo - Xây dựng và Phát triển Nguồn Nhân lực Sáu

46  Công ty TNHH Dịch vụ Quốc Khánh

47  Công ty TNHH Trí tuệ Đất Việt

48  Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Đào tạo Alto Gradodo

49  Công ty TNHH Thẩm mỹ viện HP

50  Công ty CP Đào tạo và Thẩm định tay nghề Kiến Đạt

51  Công ty TNHH Thương mại Kỹ thuật Công nghiệp Sao Việt

52  Công ty TNHH TM DV ĐT Thẩm mỹ Mia

53  Công ty TNHH Việt GAP

54  Công ty CP Đào tạo Bếp vàng

55  Công ty CP Đào tạo phát triển nguồn nhân lực và huấn luyện ATLĐ

56  Công ty CP Giáo dục Hoàng Nguyễn - Chi nhánh

57  Công ty CP Gỗ Đỏ

58  Công ty CP Kiểm định và Huấn luyện An toàn

59  Công ty CP Tư vấn Thiết kế Xây dựng Nhà Mẫu

60  Công ty ITC

61  Công ty TNHH chăm sóc sắc đẹp Lp

62  Công ty TNHH Đăng Dũng

63  Công ty TNHH Đào tạo nguồn nhân lực Hàng hải

7

64  Công ty TNHH Đào tạo và Dịch vụ Waren

65  Công ty TNHH Đầu tư giáo dục Nguyên Khang

66  Công ty TNHH giáo dục phát triển Tài Năng

67  Công ty TNHH MTV 27/7

68  Công ty TNHH MTV Thương mại Đào tạo nghề Lan Chi

69  Công ty TNHH Nhật Huy Khang

70  Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Viên Mỹ

71  Công ty TNHH Thương mại Thanh Lan

72  Công ty TNHH Timona Academy

73  Công ty TNHH Tranh cát Ý Lan

74  Công ty TNHH Tư vấn và Dịch vụ Chuyên Việt.

75  Công ty TNHH Vàng bạc trang sức đá quý Hải Anh

76
Công ty TNHH Thời trang và Truyền thông Face & Style Republik

Việt Nam

77  Công ty TNHH Phát triển Giáo dục Toàn Thắng

78  Công ty CP Kỹ thuật Nam Công

79  Công ty CP Thiết bị Công nghiệp Hữu Hồng

80  Công ty CP Thương mại Dịch vụ 30 Shine

81  Công ty TNHH Đào tạo nghề Wonhee Korea

82  Công ty TNHH Hướng Nghiệp Tạo nghề SGP

83
Công ty TNHH MTV Đào tạo Kỹ thuật Công nghệ may Trường Quốc

Thảo

84  Công ty TNHH MTV Thẩm mỹ viện Thảo Vy

85  Công ty TNHH Thẩm mỹ viện ULA

86  Công ty TNHH Xây dựng và Hướng nghiệp Hoàng Nam

87  Công ty TNHH Quốc tế KTS

8

88  Công ty CP Tập đoàn DVA

89  Công ty TNHH Huấn luyện và Đào tạo PMV

90  Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Le Sam

91  Công ty TNHH Học viện Barista Quốc tế

92  Công ty CP Giáo dục Công nghệ K.A.S.E

93  Công ty CP Yoga Mỗi ngày

94  Công ty TNHH Đào tạo nghề Tomiluc

95  Công ty TNHH Dịch vụ Mailisa

96  Công ty TNHH New Gem Education

97  Công ty TNHH Phòng Khám Đa Khoa Viện Nghiên cứu

98  Công ty CP Đào tạo Công nghệ ITPLUS

99  Công ty TNHH Dịch vụ Bằng Lăng

100  Công ty TNHH Đào tạo Học viện La Ratio

101  Công ty TNHH MTV Phát triển Nhân lực Tocontap Sài Gòn

102  Công ty TNHH 4 Pixos

103  Công ty CP Đào tạo Bay Việt

104  Công ty CP Liên Hoa Power Net

105  Công ty CP Máy tính viện

106  Công ty CP Tư vấn Share Law

107  Công ty TNHH Cung ứng Nhân lực Quốc tế Satori

108  Công ty TNHH Đào tạo và Thực nghiệm VMC

109  Công ty TNHH Digi Nexus Academy

110  Công ty TNHH Ê SU HAI

111  Công ty TNHH Proedu Việt Nam

112  Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Shimex Sài Gòn

9

113  Tổng Công ty Hàng Không Việt Nam - CTCP

114  Công ty CP Bệnh viện Thẩm mỹ Gangwhoo

115  Công ty TNHH Aqua Academy

116  Công ty TNHH Đào tạo Hot Nails

117  Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Natural Queen

118  Công ty TNHH Viện Đào tạo Nghiệp vụ Du lịch Khách sạn Sài Gòn

119  Công ty CP Xây dựng Đào tạo nghề Hàng Không Đại Huệ

120  Công ty CP ATHEN

121  Công ty CP Kiểm định 6

122  Công ty CP Kiểm định An toàn Thành phố

123  Công ty CP thương mại và dịch vụ P2H

124  Công ty TNHH Học viện đào tạo Kỹ năng vàng

125  Công ty TNHH MTV Đào tạo Kỹ thuật và Thương mại Hai Bốn Giờ

126  Công ty TNHH The Caterers Academy

127  Công ty TNHH Tin học KEY

128  Công ty TNHH Huấn luyện An toàn Miền Nam

129  Công ty CP Công nghệ An ninh Seazen

130  Công ty CP Giáo dục Dạy nghề Quốc tế Vicky

131  Công ty CP Huấn luyện và kiểm định An toàn Thành phố

132  Công ty CP Sơn Ô tô Achison

133  Công ty TNHH Âm nhạc Đồ Rê Mi

134  Công ty TNHH An toàn lao động PFL

135  Công ty TNHH Huyen Fashion

136  Công ty TNHH MTV Á Châu Kim Long

137  Công ty TNHH Safety Care

10

138  Tổng Công ty Cấp nước Sài Gòn - TNHH MTV

139  Công ty TNHH MTV Tài nguyên và Môi trường Miền Nam

140  Công ty TNHH Diamond Dental Lab

141  Công ty CP Đầu tư Sản xuất Thương mại Thiên Minh Trí

142  Công ty CP Đầu tư Thương mại và Thẩm mỹ SHT

143  Công ty TNHH Phần mềm FPT Hồ Chí Minh

144  Công ty TNHH Y Sinh Học Nguyễn Tham Tán

145  Công ty TNHH Công nghệ Kỹ thuật Bách Việt

146  Công ty TNHH Thẩm mỹ Quốc tế Kenvin Le

		2025-04-22T12:26:25+0700
	Cao Minh Quý

		2025-04-22T12:50:33+0700

		2025-04-22T14:02:57+0700

		2025-04-22T14:02:57+0700

		2025-04-22T14:02:57+0700

		2025-04-22T14:02:57+0700

		2025-04-22T14:02:57+0700

		2025-04-22T14:02:57+0700